

COMUNE DI PRIVERNO

Provincia di Latina

DETERMINAZIONE DEL DIPARTIMENTO 5 – copia –

SUAP, AA.PP., Informatica, URP, Cimitero, Trasparenza

N° **47** DATA **27/11/2014** **OGGETTO:** Servizi cimiteriali - Cooperativa sociale Agape Svincolo polizze fideiussorie assicurative rilasciate dalla Società GENERALI Italia S.p.A. n.334638156 del 25/10/2013 e n.334638127 del 07/08/2013

IL RESPONSABILE DEL DIPARTIMENTO

Premesso:

- che il nuovo Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione di Giunta Comunale. n.33 del 27/02/2014 ed in particolare l'Art.19, attribuisce al Responsabile del Dipartimento 5 la gestione del Cimitero Comunale;
- che con determinazione n.106 del 20/03/2013 del Dipartimento 2 veniva affidata a trattativa diretta, alla Cooperativa sociale Agape, con sede in Priverno in Via Felice Orsini, 2 la manutenzione straordinaria della batteria
 - Blocco I° Batteria Riparto III° Riquadro B:
 - importo lavori € **30.441,73**
 - di cui :
 - importo a base d'asta € 29.270,91
 - oneri sicurezza € 1.170,82
 - somme a disposizione: € 10.592,42 comprensive di IVA sui lavori costi autorità di vigilanza;
- che a garanzia dell'esatto adempimento degli obblighi assunti all'Art.2 della Convenzione, la Cooperativa sociale Agape stipulava polizza fideiussoria assicurativa rilascia-a dalla Società GENERALI Italia S.p.A. n.334638156 del 25/10/2013 in favore del Comune di Priverno per un importo di € 30.441,73
- che con determinazione n 367 del 06/12/2012 del Dipartimento 2 veniva affidata a trattativa diretta, alla Cooperativa sociale Agape, con sede in Priverno in Via Felice Orsini, 2 la manutenzione straordinaria delle batterie di loculi sotto elencate:
 - Blocco II°- Batteria Riparto VI totale 100 loculi
 - importo lavori € 14..746,67
 - di cui :
 - importo a base d'asta € 13.746,67
 - oneri sicurezza € 549,86
 - somme a disposizione € 5.054,12 comprensive di I.V.A. sui lavori e costi autorità vigilanza
 - Blocco III° Batteria Riparto VI totale 60 loculi:
 - ∕importo lavori € 11.237,73
 - di cui :
 - importo a base d'asta € 10.805,51
 - oneri sicurezza € 432,22
 - somme a disposizione: € 4.004,87 comprensive di IVA sui lavori costi autorità di vigilanza
 - per un totale di € 25.984,40

- che a garanzia dell'esatto adempimento degli obblighi assunti all'Art.2 della Convenzione, la Cooperativa sociale Agape stipulava polizza fideiussoria assicurativa rilascia-a dalla Società GENERALI Italia S.p.A. n.334638127 del 07/08/2013 in favore del Comune di Priverno per un importo di € 25.984,40,

Vista la legge Regionale 17/2004;

Visto il Regolamento Comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento comunale di contabilità;

Visto il D.Lgs. n.267 del 18 agosto 2000;

DETERMINA

- 1) quanto in premessa specificato risulta parte integrante e sostanziale della presente determinazione;
- 2) svincolare la polizza fidejussoria assicurativa rilasciata dalla Società GENERALI Italia S.p.A. n.334638156 del 25/10/2013 in favore del Comune di Priverno;
- 3) svincolare la polizza fidejussoria assicurativa rilasciata dalla Società GENERALI Italia S.p.A. n.334638127 del 07/08/2013 in favore del Comune di Priverno;
- 4) inviare copia della presente determinazione alla Cooperativa sociale Agape, con sede in Priverno in Via Felice Orsini 2 04015 Priverno (LT), nonché alla Società GENERALI Italia S.p.A. Via Marocchesa, 14 31021 Mogliano Veneto (TV) Fax 041 942909;

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale avanti al Tribunale Amministrativo Regionale competente per territorio (T.A.R. Lazio, Sezione di Latina) entro sessanta giorni dalla data di avvenuta pubblicazione del presente atto, ovvero è ammesso ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla data di avvenuta pubblicazione del presente atto.

La presente determinazione sarà pubblicata all'Albo Pretorio on-line del comune di Priverno per 15 giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to Giovanni CACCIOTTI La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata in elenco all'albo pretorio e vi resterà per 15 giorni consecutivi dal 27 NOV. 2014.

non comportando spesa, non sarà sottoposta al visto del responsabile del servizio finanziario e sarà esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;

A norma dell'art.8 della legge 241/1990, si rende noto che il responsabile del procedimento è il Sig. Giovanni Cacciotti e che potranno essere richiesti chiarimenti anche a mezzo telefono (0773 912210)

Priverno, 27/11/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to Giovanni CACCIOTTI

La presente è copia conforme all'originale

Priverno lì 27/11/2014

Il Responsabile del Servizio Giovanni CACCIOTTI